
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 9 – 15. 5. 2013

184

Na podlagi 62., 96., 97., 98. in 99. člena Zakona o javnih fi-
nancah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo) in 
15. člena Statuta občine Muta (MUV, št. 15/12 – uradno prečišče-
no besedilo) je občinski svet Občine Muta na 19. redni seji, dne 
25. aprila 2013 sprejel

O D L O K 
o zaključnem računu proračuna

Občine Muta za leto 2012
1. člen

S tem odlokom se sprejme zaključni račun proračuna Občine 
Muta za leto 2012. 

2. člen
Prihodki in drugi prejemki ter odhodki in drugi izdatki občine 

Muta po zaključnem računu za leto 2012 znašajo: 

Konto  Opis Realizacija 
2011

Realizacija 
2012

A. 	 BILANCA PRIHODKOV 
	 IN ODHODKOV
I. 	 SKUPAJ PRIHODKI 

(70+71+72+73+74+78) 3.280.816 3.182.047
	 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.893.518 2.788.447
	 70 	DAVČNI PRIHODKI 2.300.190 2.311.056
		  700 	Davki na dohodek in 

dobiček 2.117.391 2.112.144
			   7000 Dohodnina 2.117.391 2.112.144
		  703 	Davki na premoženje 93.921 109.510
			   7030 �Davki na 

nepremičnine 80.285 93.456
			   7031 �Davki na 

premičnine 227 257
			   7032 �Davki na 

dediščine in 
darila 1.103 333

			   7033 �Davki na promet 
nepremičnin 
in na finančno 
premoženje 12.305 14.464

		  704 	Domači davki na blago 
in storitve 88.661 89.402

			   7044 �Davki na posebne 
storitve 860 1.961

			   7047 �Drugi davki na 
uporabo blaga in 
storitev 87.801 87.441

		  706 	Drugi davki 217 0
			   7060 �Drugi davki 217 0
	 71 	NEDAVČNI PRIHODKI 593.328 477.391
		  710 	Udeležba na dobičku in 

dohodki od premoženja 558.116 438.427

			   7100 �Prihodki od 
udeležbe na 
dobičku in 
dividend ter 
presežkov 
prihodkov nad 
odhodki 135.932 0

			   7102 �Prihodki od 
obresti 906 1.591

			   7103 �Prihodki od 
premoženja 421.277 436.836

		  711 	Takse in pristojbine 2.137 2.572
			   7111 �Upravne takse in 

pristojbine 2.137 2.572
		  712 	Globe in druge denarne 

kazni 1.942 1.133
			   7120 �Globe in druge 

denarne kazni 1.942 1.133
		  713 	Prihodki od prodaje 

blaga in storitev 2.785 5.739
			   7130 �Prihodki od 

prodaje blaga in 
storitev 2.785 5.739

		  714 	Drugi nedavčni 
prihodki 28.349 29.520

			   7141 �Drugi nedavčni 
prihodki 28.349 29.520

	 72 	KAPITALSKI PRIHODKI 558 79.248
		  720 	Prihodki od prodaje 

osnovnih sredstev 558 39.353
			   7200 �Prihodki od 

prodaje zgradb in 
prostorov 558 39.353

			   7202 �Prihodki od 
prodaje opreme 0

		  722 	Prihodki od 
prodaje zemljišč 
in neopredmetenih 
sredstev 0 39.895

			   7221 �Prihodki od 
prodaje stavbnih 
zemljišč 0 10.295

			   7222 �Prihodki 
od prodaje 
premoženjskih 
pravic in drugih 
neopredmetenih 
sredstev 0 29.600

	 73 	PREJETE DONACIJE 2.300 10.446
		  730 	Prejete donacije iz 

domačih virov 2.300 9.446
			   7300 �Prejete donacije 

in darila od 
domačih pravnih 
oseb 2.300 4.446



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 9 – 15. 5. 2013

			   4011 �Prispevek za 
zdravstveno 
zavarovanje 10.594 9.152

			   4012 �Prispevek za 
zaposlovanje 90 77

			   4013 �Prispevek za 
starševsko 
varstvo 149 129

			   4015 �Premije 
kolektivnega 
dodatnega 
pokojninskega 
zavarovanja, 
na podlagi 
ZKDPZJU 3.030 3.126

		  402 	Izdatki za blago in 
storitve 336.121 366.728

			   4020 �Pisarniški in 
splošni material 
in storitve 74.748 105.911

			   4021 �Posebni material 
in storitve 32.611 16.439

			   4022 �Energija, voda, 
komunalne 
storitve in 
komunikacije 49.329 32.679

			   4023 �Prevozni stroški 
in storitve 4.504 6.216

			   4024 �Izdatki za 
službena 
potovanja 625 445

			   4025 �Tekoče 
vzdrževanje 24.081 60.657

			   4026 �Poslovne 
najemnine in 
zakupnine 983 7.873

			   4027 �Kazni in 
odškodnine 59.952 0

			   4029 �Drugi operativni 
odhodki 89.288 136.508

		  403 	Plačila domačih obresti 11.373 7.830
			   4031 �Plačila obresti 

od kreditov 
- poslovnim 
bankam 6.478 1.873

			   4032 �Plačilo obresti od 
kreditov - drugim 
fin. institucijam 879 2.421

			   4033 �Plačila obresti 
od kreditov - 
drugim domačim 
kreditodajalcem 4.017 3.536

		  409 	Rezerve 20.383 28.015
			   4090 �Splošna 

proračunska 
rezervacija 3.099 5.908

		  731 	Prejete donacije iz tujih 
virov 0 1.000

			   7313 �Prejete donacije 
in darila od tujih 
fizičnih oseb 0 1.000

		  732 	Donacije za odpravo 
posledic naravnih 
nesreč 0 5.000

	 74 	TRANSFERNI PRIHODKI 384.440 303.906
		  740 	Transferni prihodki iz 

drugih javnofinančnih 
institucij 281.528 235.283

			   7400 �Prejeta sredstva 
iz državnega 
proračuna 210.801 169.149

			   7401 �Prejeta sredstva 
iz občinskih 
proračunov 70.727 66.134

			   7403 �Prejeta sredstva 
iz javnih skladov 0 0

		  741 	Prejeta sredstva iz 
državnega proračuna 
iz sredstev proračuna 
Evropske unije 102.912 68.623

			   7413 �Prejeta sredstva 
iz državnega 
proračuna 
iz sredstev 
proračuna 
Evropske unije 102.912 68.623

II. 	 SKUPAJ ODHODKI 
(40+41+42+43+45) 3.003.502 3.476.089

	 40 	TEKOČI ODHODKI 565.759 571.259
		  400 	Plače in drugi izdatki 

zaposlenim 170.795 144.779
			   4000 �Plače in dodatki 150.030 126.696
			   4001 �Regres za letni 

dopust 5.782 5.306
			   4002 �Povračila in 

nadomestila 9.737 9.421
			   4003 �Sredstva 

za delovno 
uspešnost 1.976 0

			   4004 �Sredstva za 
nadurno delo 2.982 3.356

			   4009 �Drugi izdatki 
zaposlenim 289 0

		  401 	Prispevki delodajalcev 
za socialno varnost 27.087 23.907

			   4010 �Prispevek za 
pokojninsko 
in invalidsko 
zavarovanje 13.224 11.423



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 9 – 15. 5. 2013

			   4204 �Novogradnje, 
rekonstrukcije in 
adaptacije 361.980 603.460

			   4205 �Investicijsko 
vzdrževanje in 
obnove 54.939 89.243

			   4206 �Nakup zemljišč 
in naravnih 
bogastev 106.169 115.471

			   4207 �Nakup 
nematerialnega 
premoženja 0 0

			   4208 �Študije o izvedlji-
vosti projektov, 
projektna doku-
mentacija, nadzor 
in investicijski 
inženiring 291.330 242.890

	 43 	INVESTICIJSKI 
TRANSFERI 94.113 138.158

		  431 	Investicijski transferi 
pravnim in fizičnim 
osebam, ki niso 
proračunski uporabniki 45.360 60.192

			   4310 �Investicijski 
transferi 
neprofitnim 
organizacijam in 
ustanovam 45.360 60.192

			   4314 �Investicijski 
transferi 
posameznikom in 
zasebnikom 0 0

			   4315 �Investicijski 
transferi drugim 
izvajalcem 
javnih služb, ki 
niso posredni 
proračunski 
uporabniki 0 0

		  432 	Investicijski transferi 
proračunskim 
uporabnikom 48.753 77.966

			   4320 �Investicijski 
transferi občinam 2.898 2.615

			   4321 �Investicijski 
transferi javnim 
skladom in 
agencijam 799 143

			   4323 �Investicijski 
transferi javnim 
zavodom 45.057 75.208

III. 	 PRORAČUNSKI PRESEŽEK/
PRIMANKLJAJ (I.-II.) 277.314 -294.043

			   4091 �Proračunska 
rezerva 5.000 5.000

			   4093 �Sredstva za 
posebne namene 12.284 17.107

	 41 	TEKOČI TRANSFERI 1.492.097 1.703.908
		  410 	Subvencije 47.296 51.357
			   4100 �Subvencije 

javnim podjetjem 10.999 32.142
			   4102 �Subvencije 

privatnim 
podjetjem in 
zasebnikom 36.298 19.215

		  411 	Transferi 
posameznikom in 
gospodinjstvom 380.548 484.667

			   4119 �Drugi transferi 
posameznikom 380.548 484.667

		  412 	Transferi neprofitnim 
organizacijam in 
ustanovam 108.823 127.096

			   4120 �Tekoči transferi 
neprofitnim 
organizacijam in 
ustanovam 108.823 127.096

		  413 	Drugi tekoči domači 
transferi 955.430 1.040.788

			   4130 �Tekoči transferi 
občinam 24.321 22.341

			   4131 �Tekoči transferi v 
sklade socialnega 
zavarovanja 32.429 24.022

			   4132 �Tekoči transferi v 
javne sklade 9.331 7.497

			   4133 �Tekoči transferi v 
javne zavode 557.073 560.093

			   4135 �Tekoča plačila 
drugim izvajal-
cem javnih služb, 
ki niso posredni 
proračunski upo-
rabniki 324.021 412.717

			   4136 �Tekoči transferi v 
javne agencije 8.255 14.118

	 42 	INVESTICIJSKI 
ODHODKI 851.532 1.062.764

		  420 	Nakup in gradnja 
osnovnih sredstev 851.532 1.062.764

			   4200 �Nakup zgradb in 
prostorov 0

			   4202 �Nakup opreme 32.018 11.700
			   4203 �Nakup drugih 

osnovnih sredstev 5.097 0



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 9 – 15. 5. 2013

	 50 	ZADOLŽEVANJE 0 736.540
		  500 	Domače zadolževanje 0 736.540
			   5001 �Najeti krediti pri 

poslovnih bankah 0 736.540
VIII. 	ODPLAČILA DOLGA 

(550+551) 104.979 105.435
	 55 	ODPLAČILA DOLGA 104.979 105.435
		  550 	Odplačila domačega 

dolga 104.979 105.435
			   5501 �Odplačila 

kreditov 
poslovnim 
bankam - 
dolgoročni kredit 95.000

			   5503 �Odplačila 
kreditov javnim 
skladom - 
dolgoročni kredit 9.979 10.435

IX. 	 SPREMEMBA STANJA 
SREDSTEV NA RAČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 172.336 336.608

X. 	 NETO ZADOLŽEVANJE 
	 (VII.-VIII.) -104.979 631.105
XI. 	 NETO FINANCIRANJE 

(VI.+X.-IX.) -277.314 294.043
XII. 	 STANJE SREDSTEV 

NA RAČUNIH NA DAN 
31.12.2011 8.381 180.717

3. člen
Proračunske rezerve v skupni višini 10.000,00 EUR ostanejo 

neporabljene in se prenesejo v naslednje proračunsko obdobje. 
Sredstva rezervnega sklada stanovanj v višini 109.558,75 EUR 
se prenesejo v naslednje proračunsko obdobje.

4. člen
Ostanek sredstev na računih in v blagajnah konec leta 2012 

v višini 517.324,58 EUR se vključi v proračun občine Muta za 
leto 2013 kot prenesena sredstva. 

5. člen
Pregled prihodkov in razporeditev prihodkov zaključnega ra-

čuna proračuna, račun finančnih terjatev in naložb ter račun finan-
ciranja so sestavni deli tega odloka. 

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku. 

Številka: 00702-0002/2013-1	 Župan Občine Muta
Datum: 25. april 2013	 Boris Kralj, s. r.

III/1.	PRIMARNI PRESEŽEK / 
PRIMANKLJAJ 

	 (I.-7102)-(II.-403-404) 287.782 -287.804
III/2.	TEKOČI PRESEŽEK / 

PRIMANKLJAJ (70+71)-(40+41) 835.662 513.279
B. 	 RAČUN FINANČNIH 

TERJATEV IN NALOŽB
IV. 	 PREJETA VRAČILA DANIH 

POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 0 1.045

	 75 	PREJETA VRAČILA 
DANIH POSOJIL IN 
PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV 0 1.045

		  750 	Prejeta vračila danih 
posojil 0

			   7500 �Prejeta vračila 
danih posojil od 
posameznikov in 
zasebnikov 0

		  751 	Prodaja kapitalskih 
deležev 1.045

			   7510 �Sredstva, 
pridobljena 
s prodajo 
kapitalskih 
deležev v javnih 
podjetjih in 
družbah, ki so v 
lasti države ali 
občin 1.045

V. 	 DANA POSOJILA IN 
POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (440+441+442+443) 1.500

	 44 	DANA POSOJILA 
IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441+442+443) 1.500

		  441 	Povečanje kapitalskih 
deležev v javnih 
podjetjih in družbah, 
ki so v lasti države ali 
občin 1.500

			   4410 �Povečanje 
kapitalskih 
deležev v javnih 
podjetjih in 
družbah, ki so v 
lasti države ali 
občin 1.500

VI. 	 PREJETA MINUS DANA 
POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(IV.-V.) -455

C. 	 RAČUN FINANCIRANJA
VII. 	 ZADOLŽEVANJE (500+501) 0 736.540


